國立嘉義大學生命科學院

99學年度第2次行政主管會議紀錄
時間：99年8月30日上午10時

地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長

出席者：翁義銘主任、林清龍主任、楊瓊儒主任、楊奕玲主任、朱紀實主任、秦宗顯主任（出差）、劉怡文老師
壹、主席報告：                                    記錄：林淑娟
一、院行政主管會議於每兩週星期一上午9時於生命科學院院會議室召開，會議日期若有變動將另行通知。
貳、討論事項：

一、99年9月8日「發展優質品保課程社群」成果發表會程序事宜，提請討論。
說明：檢附成果發表會程序表。
決議：程序表水生系修正為賴弘智副教授擔任，師生名單請各系所提供，各系所工讀費為1900元，其餘依程序表。
二、99年度第2次學校統籌款補助經費申請之優先順序原則，提請討論。
說明：
一、依研發處通知辦理。

二、補助優先順序：
(一) 國科會、農委會、教育部（不含教學卓越計畫）及
  行政院所屬其他單位指定配合款之計畫（須經本校
學術研究獎勵審議小組審議通過）。
(二) 經簽請同意補助並提會審議者。
決議：研究計畫補助經費申請皆排第1順位，教學設備與行政單位依其建置排優先順序。
三、99學年度本院及本校課程規劃委員名單，提請討論。

說明：依98年8月4日98學年度第1次院行政主管會議：

（一）98學年度本院課程規劃委員：林景寬董事長（業界代表）及張德卿院長（校外委員）。
（二）98學年度本校課程規劃委員：林景寬董事長（業界代表）、張德卿院長（校外委員）及黃士禮副敎授（校友代表）。
決議：業界代表請統一企業李三健總廠長擔任，請食品系提供個人聯繫資料、校外委員請侯平君教授（國立成功大學生命科學系）及校友代表請劉俊宏副教授（屏東科技大學）擔任，請水生系提供個人聯繫資料，學生代表由生資系系學會會長代表。
參、臨時動議： （無）

肆、散會：上午10時45分